
Eurol Hykrol DAZ 46 
Minerāla hidrauliskā eļļa HVLP, mazgājoša, bez pelniem un bez cinka
Preces numurs E108827 Versija 2.0 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Hykrol DAZ 46 ir hidrauliskā eļļa, kas izstrādāta no augstas kvalitātes bāzes eļļām un speciāli izvēlētām 
piedevām. Tā ir bez pelniem un cinka, ar spēcīgu tīrīšanas efektu.
 
Eurol Hykrol DAZ 46, pateicoties savām emulģējošajām īpašībām, ir īpaši piemērota izmantošanai hidrauliskajās 
sistēmās, kur pastāv piesārņojuma risks ar ūdeni vai eļļas/ūdens emulsiju (tilti, slūžas, kuģi). Emulģētais ūdens 
neietekmē filtrējamību un korozijas aizsardzību.
 
Eurol Hykrol DAZ 46, pateicoties augstajam viskozitātes indeksam, ir piemērota sistēmām, kas darbojas pie ļoti 
mainīgām temperatūrām vai ārkārtīgi augstiem spiedieniem. Turklāt tai ir izcilas pret nodiluma īpašības, kā arī laba 
gaisa atdalīšanas spēja.
 
Eurol Hykrol DAZ 46 ir īpaši piemērota sistēmām ar bronzas vai sudrabotiem komponentiem. Pateicoties tās termiskajai 
un oksidācijas stabilitātei, šī eļļa saglabā savas īpašības pat pēc ekstremālām slodzēm.
 
NB: Pārejot no cinku saturošas hidrauliskās eļļas vai motoreļļas, sistēma vispirms ir jāiztīra.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa dzintarains 

Blīvums pie 20°C 0.85 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 45.0 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 8.4 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 166 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 228 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -42 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis
• Daimler DBL 6721
• DIN 51524/3 (HVLPD)

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


